
ZARZĄDZENIE NR 100/2020 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawie wydawania 
zaświadczeń dla osób ubiegających się o dofinansowanie z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej lub z Wojewódzkich Funduszy Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w ramach programu „Czyste Powietrze” 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2000 r., 
poz. 713)oraz zgodnie z art. 411 ust. 10 r. ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 1219 ze zm.) na wniosek Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Tucznie z 22.12.2020 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Katarzynę Juszkiewicz pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Tucznie do prowadzenia postępowań w sprawach o których mowa w art. 411 ust. 10 g ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska, w tym do wydawania w tych sprawach zaświadczeń. 

§ 2. Upoważnienie jest udzielane na czas nieokreślony i w każdej chwili może być odwołane , jednak 
nie dłużej niż przez okres zatrudnienia w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Tucznie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Tucznie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisana. 

 

   

Pełniący funkcję Burmistrza 
Tuczna 

 
 

Piotr Pierzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 032C500A-4A24-4673-9978-B90ADE11B6BD. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2020-12-27T23:00:00+0000
	Polska
	Piotr Stanisław Pierzyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




